

Citi Handlowy wspiera aukcję klasyków sztuki

29 maja odbędzie się aukcja dzieł sztuki z kolekcji Fundacji Signum, którą przeprowadzi najstarsza w Polsce firma zajmująca się obrotem dziełami sztuki - dom aukcyjny DESA Unicum. Dzieła będące przedmiotem licytacji należą do klasyki polskiej i europejskiej sztuki współczesnej. Wśród licytowanych przedmiotów znajdują się obrazy m.in. Jerzego Nowosielskiego, Tadeusza Kantora czy Olgi Boznańskiej. Citi Handlowy jest patronem honorowym aukcji oraz poprzedzającą ją wystawę.

Citi Handlowy wspiera klientów w realizacji ich pasji, rozwijając ofertę bankowości prywatnej w obszarze korzyści pozafinansowych. Współpracujemy z DESA Unicum, wspólnie tworząc unikalne propozycje dla posiadaczy Karty „Korzyści i Przywileje”. Nasi klienci mieli już okazję spotkać się z czołowymi kolekcjonerami sztuki w Polsce oraz przedstawicielami Royal Academy of Arts z Londynu, mówi Andrzej Rośliniec, Dyrektor Departamentu Bankowości Prywatnej w Citi Handlowy. Aukcja dzieł z kolekcji Fundacji Signum, której patronujemy jest następnym etapem współpracy z naszym partnerem. To wyjątkowe wydarzenie na polskim rynku sztuki, przede wszystkim ze względu na wartość prezentowanych dzieł, dodaje.

Obiekty z kolekcji Fundacji Signum pójdą pod młotek już po raz drugi. Tak jak poprzednim razem, dochód z tej aukcji Fundacja przeznaczy na cele statutowe, czyli pomoc potrzebującym oraz stypendia dla artystów. Aukcja jest dużym wydarzeniem, gdyż należąca do Signum kolekcja jest znanym i imponującym zbiorem dzieł sztuki z różnych okresów. Bardzo cieszy nas współpraca przy organizacji kolejnej aukcji z bankiem Citi Handlowy, która jest kolejnym dowodem na to, że łączenie świata sztuki i biznesu niesie za sobą dużo obopólnych korzyści – mówi Juliusz Windorbski, prezes zarządu DESY Unicum.

Aukcja dzieł sztuki z kolekcji Fundacji Signum to wydarzenie dające szerokiemu gronu odbiorców możliwość nabycia dzieł klasyków polskiej sztuki współczesnej, a także dawnych mistrzów. Zgromadzone dzieła są reprezentatywne dla twórczości największych polskich artystów, jak i wybranych kierunków i tendencji w sztuce europejskiej. Rozpiętość cen wywoławczych zgromadzonych obiektów waha się od 800 do 180 000 zł, a łączna wartość cen wyjściowych wszystkich obrazów dochodzi do miliona. W ofercie znajdują się obrazy twórców takich jak Tadeusz Kantor, Jerzy Nowosielski, Stefan Gierowski, Olga Boznańska czy Leopold Gottlieb, ale również grafiki światowych klasyków sztuki XX w.: Marca Chagalla, Oskara Kokoschki czy Joana Miró.

Citi Handlowy współpracuje z domem aukcyjnym DESA Unicum od połowy lutego bieżącego roku. DESA Unicum specjalnie dla najbardziej wymagających klientów banku, korzystających z oferty Citigold i Citigold Select, przygotowała ofertę specjalną w ramach karty „Korzyści i Przywileje”. Jej posiadacze mogą liczyć m.in. na atrakcyjne

rabaty (30% na usługę katalogowania oraz 10 % na inkografie), spotkania z ekspertami rynku sztuki oraz bezpłatną wycenę obrazu.

Więcej informacji na www.citigold.pl

Dodatkowych informacji udziela:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje ponad 20 tys. klientów korporacyjnych i 971 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 138 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com.